DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UM ESTUDO DE CASO SOBRE
OS DESAFIOS E POTENCIALIDADES NA SALA DE RECURSOS MULTIFUNCIONAIS
EM UMA ESCOLA DE HUMBERTO DE CAMPOS/MA de autoria de RAIMUNDA NONATA
SILVA MIRANDA, PRISCILA DE SOUSA BARBOSA, foi publicado nos Anais VIII FIPED
referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/25680

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/25680